РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2021 № 19

О конкурсной комиссии муниципального
образования  город Суздаль Суздальского
района  для проведения конкурса на
замещение должности главы
администрации города Суздаля

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 26, 35.1.
Устава муниципального образования город Суздаль, решения Совета народных депутатов от
23.09.2015 № 10  «О порядке формирования конкурсной комиссии на замещение должности
главы  администрации  муниципального  образования   город  Суздаль  Суздальского  района
Владимирской области», распоряжения администрации Суздальского района Владимирской
области от 19.02.2021   № 36-р  «О  назначении  членов конкурсной комиссии  по проведению
конкурса на замещение должности главы  администрации  города Суздаля»  Совет народных
депутатов муниципального образования город Суздаль  р е ш и л:

1.  Назначить   конкурсную комиссию муниципального  образования   город Суздаль
Суздальского  района   для  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы
администрации муниципального образования  город Суздаль Суздальского района  в составе:
         Цымзина Ольга Александровна            -   глава города Суздаля;
         Белов Александр Юрьевич                     -  депутат по избирательному округу № 6;
         Родионов Сергей Юрьевич                    -   депутат  по избирательному округу  № 10;
         Чернышёв Владислав Владимирович   -   депутат  по избирательному округу №  13 ;
         Белов Сергей Александрович   - заместитель Главы администрации района, начальник
управления по экономике и финансам (по согласованию);
         Козленко Елена Валериевна   - начальник юридического отдела администрации района
(по согласованию);
         Срибная Татьяна Александровна -  первый  заместитель  Главы администрации района
по внутренней и социальной политике (по согласованию);
         Черникова Галина Николаевна -  начальник управления организационной работы,
муниципальной службы и работы с населением администрации района (по согласованию).

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному  опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля               О. А. Цымзина

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е